
ZARZĄDZENIE NR 37/2008 

BURMISTRZA STĄPORKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zatwierdzenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest                      
w Gminie Stąporków” 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), §2 uchwały Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej                      
w Stąporkowie z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska 
dla miasta i gminy Stąporków, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla 
miasta i gminy Stąporków, zarządzam , co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam „Program usuwania wyrobów zawierających azbest w Gminie Stąporków”, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


